

نیتز
 پورموسی، مدیرکل سیاسی وزارت کشور؛ در حال تکمیل و تثبیت مدیران سیاسی مسوول در برگزاری انتخابات هشتم جلسه هم‌اندیشی ائمه جماعات قم با مسوولان جامعه مدرسین برگزار شد رضایی، نماینده ولی فقیه در نیروی زمینی سپاه کمبود سرای؛ نتیجه سیاست‌های غلط دوران سازندگی و اصلاحات است امیر قطر به ایران می‌آید وزارت امورخارج به شهروندان ایرانی توصیه کرد از سفر به انگلستان در شرایط فعلی خودداری کنند روایتبخش: تپه کنیه و عضو جبهه پایداری شوید

خبر

هشدار دادستان به مطبوعات:

تیر خلاف واقع زنی

■ **ایستنه** دادستان عمومی و انقلاب تهران از رسانه‌ها خواست که از انتشار تیرهای خلاف واقع خودداری کنند و با حرکت در مدار قانون، به عنوان یک فرصت در جمهوری اسلامی ایران موثر باشند.
علیس جعفری دولت‌آبادی با بیان اینکه ویژگی رسانه‌ها این است که امروز هم می‌توانند در خدمت حکومت‌ها باشند و هم در خدمت مردم، تصریح کرد: امروزه سرعت رسانه‌ها افزایش یافته و تاثیرگذاری رسانه‌ها نیز نسبت به گذشته رشد فزاینده‌ای داشته‌است. به دلیل تغییرات ایجاد شده در این وضعیت، رسانه‌ها هم می‌توانند فرصت و هم تهدید به شمار روند؛ فرصت از این جهت که نظام را حفظ می‌کنند و تهدید نیز از این جهت که اگر در اختیار بیگانگان قرار گیرند، تهدیدی برای نظام به‌شمار می‌روند. وی رسانه‌ها را از انتشار تیرهایی که واقعیت ندارد، منع کرد و افزود: انتشار تیرهای مانند «تخریب ویلاها و نگارنی میلیاردرها»، «تجاوز دسته‌جمعی در کاشمر» و… منطبق با قانون مطبوعات نیست.
امروزه جمهوری اسلامی فضای خوبی را برای رسانه‌ها ایجاد کرده‌است. مطبوعات باید باز بر این اساس در مدار قانون حرکت کنند و به عنوان یک فرصت در جمهوری اسلامی ایران موثر باشند.
دادستان تهران با تاکید بر اینکه انعکاس خبر به غیر از پرده‌ری است، خاطرنشان کرد: چرا باید اخباری را منتشر کرد که مربوط به چندین سال گذشته‌است؟ این‌گونه انتشار اخبار اشتباه‌است. به عنوان مثال انتشار این خبر که ۸۰۰درصد دختران دبیرستانی دوست‌پسر دارند، نادرست‌است. این‌گونه اخبار اشکال دارد. رسانه‌ها نباید از چهارچوب قانون خارج شوند. من به عنوان یک شهروند نمی‌توانم قبول کنم که ۸۰۰درصد دختران دبیرستانی این‌گونه باشند. سایر رسانه‌ها و به‌ویژه خبرگزاری‌ها باید نسبت به این‌گونه خبرها واکنش نشان دهند. جعفری دولت‌آبادی تاکید کرد: رسانه‌ها در بخش انتشار آمار دقت کنند. اخبار را از مرجع خود منتشر کنند و همان‌طور که بارها نیز گفته‌ام، انتشار اخبار صحیح مانعی ندارد. وی با بیان اینکه اطلاع‌رسانی در حوزه قضایی پیچ و خمهای زیادی دارد، اظهار کرد: برخی معتقدند که ما تکلیفی برای انتشار اخبار قضایی نداریم، برخی نیز معتقدند که انتشار این‌گونه اخبار سبب رشد فراینده جرایم می‌شود؛ کما اینکه در همه دنیا دستگاه قضایی کم حرف می‌زند.

در حمایت از گروه‌های تروریستی عنوان شد
آمادگی نیروهای آمریکایی برای
استقرار در مرز ایران و عراق

■ **ایله**: سخنگوی ارتش آمریکا در اظهاراتی مداخله‌جویانه اعلام کرد:به منظور توقف گلوله‌باران روستاهای اقلیم کردستان عراق توسط ایران، آماده استقرار در مرزهای شمالی عراق است.
به گزارش البوابة العراق، «جفری بیوکان» سخنگوی ارتش آمریکا در این مورد مدعی شد: اگر مشکلی وجود داشته باشد، ایران برای حل آن باید با دولت عراق به تفاهم برسد و این کشور حق ندارد که مرزها و روستاها را در شمال عراق گلوله‌باران کند.
بیوکان افزود: اگر دولت عراق از ما بخواهد که به همراه نیروهای امنیتی عراق در مناطق شمالی این کشور نیرو مستقر کنیم، آمادگی چنین کاری را داریم.

ادامه از صفحه اول

حذف صورت مساله

تصمیم‌گیری‌ها باید تخصصی باشد و از مجموعه مطالعات و پایلوت‌های عملی موجود در داخل کشور و خارج از کشور استفاده نشود و اتفاقا از سوی دیگر همین شکل تصمیم‌گیری‌ها و بازپرس‌گیری تصمیم‌ها و عقب‌نشینی‌ها نشان می‌دهد که پشتوانه علمی و کارشناسی وجود ندارد. در اینجا جا دارد از مطبوعات نیز تقدیر کرد که با اطلاع‌رسانی صحیح باعث شدند تا این تصمیم اشتباه گرفته نشود. بنابر این مسوولان در عرصه آموزش باید طرافت‌ها و آسیب‌ها را در نظر بگیرند و جدت جبران، همیشه به این راحتی نیست.

● **معاون دانشجویی وزارت علوم اصلاحات**

فارس: رییس قوهقضاییه با بیان اینکه مقام معظم رهبری سال‌ها پیش مساله تهاجم و شبیخون فرهنگی را به مسوولان تذکر و دستور داده بودند که در این جهت اقدامات لازم را به عمل آورند، اظهار داشت: اما متأسفانه عده‌ای این سخنان را درست تلقی نکردند و حتی برخی اصنامکر شبیخون فرهنگی شدند. ولی واقعیت این است که امروز ما به روشنی این مساله را درمی‌یابیم. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رییس قوهقضاییه در جلسه روز گذشته مسوولان عالی قضایی، رسانه‌ها و مسوولان را مخاطبان اصلی سخنان مقام معظم رهبری در توجه به «انصاف و اعتدال» در عملکردها و ارزیابی‌ها برشمرد و اظهار داشت: متأسفانه در فضای فعلی کشور بسیاری از تنش‌ها و کشمکش‌ها ناشی از همین عدم اعتدال است و اگر ما در سخنان مان، اعتقادمان و در ارزیابی‌مان جهات اعتدال و انصاف را امرعات کنیم بسیاری از این تنش‌ها از میان خواهد رفت. وی ادامه داد: امیدواریم هر کس‌ی در هر شأن و مقامی که هست به نکات مدنظر در سخنان اخیر مقام معظم رهبری توجه کند و با پرهیز از سیسیانمایی، کارهای بسیار بزرگ و مثبتی را که انجام شده و می‌شود نیز منعکس کند.
لاریجانی گسترش فضای رسانه‌ای و حجم انبوه مبادله اخبار و اطلاعات در جامعه را فرصتی برای شبیخون فرهنگی دشمن دانست و تاکید کرد: امروز برای همه روشن است که اینترنت و ماهواره چه آثار مخربی بر نسل جوان ما دارد و چگونه ارزش‌های تحمیلی را برای فرزندان ما به هم ه‌راده می‌آورد و چه وسوسه‌های شیطان را جایگزین ایمان و یقین مردم ما می‌کند و این مساله‌ای است که واقعا هشدارآمیز

مشایی همچنان در سایه است

اوج‌گیری بقایی در دولت

شرق، اعظم و یسمه: محمود احمدی‌نژاد پس از انتقاده‌ها و در مواردی فشارهای بسیاری که از سوی جبهه اصولگرایان و نهادهای مختلف برای حذف برخی اطرافیان و جریانی موسوم به «انحرافی» متحمل شده، این روزها سعی می‌کند چهره‌های نزدیک به خود را جایگزین یکدیگر کند. احمدی‌نژاد تلاش دارد حساسیت‌ها را از روی کلبینه و حلقه اصلی‌یانش که به گفته او «خط قرمزهای او محسوب می‌شوند»، کم کند. اما گزینیه‌های احمدی‌نژاد تغییر ماهیت چندانی نداده و از همان حلقه اصلی انتخاب می‌شوند. از همین‌رو، هرچه این روزها حضور اسفندیار رحیم‌مشایی، مشاور ارشد و رییس دفتر رییس‌جمهوری کم‌رنگ شده و نشانی از او در دولت و نهاد ریاست‌جمهوری یافت نمی‌شود، حمیدبقایی نزدیک‌ترین یار مشایی – که معاون اجرایی و سرپرستی نهاد را بر عهده دارد – پر رنگ‌تر در انتظار عمومی ظاهر می‌شود. این روزها حمید بقایی است که دوشادوش احمدی‌نژاد از هیات دولت خارج می‌شود و کنار او در جلسات می‌نشیند. در مراسم‌ها حاضر می‌شود و نقش پررنگ‌تری در امور نهاد ریاست‌جمهوری بر عهده گرفته‌ است. روزنامه «خراسان» خبر داده که محمدرضا رحیمی، معاون اول رییس‌جمهوری به ارایه گزارش وزارت‌خانه‌ها و نهادهای انقلابی به حمید بقایی تاکید کرده‌ است. پس از حکم رییس‌جمهوری مبنی بر فعالیت بقایی به عنوان مسوول کمیته خرید و فروش ساختمان‌های دولتی در تهران، شنیده شده محمدرضا رحیمی طی نلی نامه‌ای به تمام وزارت‌خانه‌ها و نهادهای انقلابی طی ماه جاری، خواستار ارایه گزارش وضعیت ساختمان‌های مزاد آنها به حمید بقایی شده‌ است. این مساله یکی از وظایف جدید این روزهای بقایی به شمار می‌آید.

شرق: نخستین سفر هیات رسمی جمهوری اسلامی به مصر اگرچه با هدف دعوت نماینده این کشور برای شرکت در کنفرانس بین‌المللی فلسطین در تهران انجام شد اما بازمهم تحت‌الشعاع برقراری رابطه دویارهای قرار داشت که دو کشور برای آن لحظه‌شماری می‌کنند. علاءالدین بروجردی، رییس کمیسیون سیاست خارجی و امنیت ملی مجلس شورای اسلامی ایران به عنوان نماینده ویژه علی لاریجانی، رییس مجلس ایران به مصر سفر کرد تا از مقامات مصری دعوت کند در کنفرانس حمایت از انتافضه فلسطین که در تهران برگزار می‌شود، شرکت کنند. او در این سفر پس از دیدار با نبیل العربی، دبیرکل اتحادیه عرب و وزیر خارجه پیشین مصر در یک کنفرانس خبری در محل اقامت رییس دفتر حفاظت‌منافع ایران در قاهره، پاسخگوی سوالات خبرنگارانی بود که بخش اعظم سوالات آن به برقراری روابط دوجانبه ایران و مصر اختصاص داشت. رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در مورد رابطه با مصر و وضعیت کنونی آن گفت: هرچند علاقمند رابطه با مصر هستیم، اما عملهای در این مساله نداریم. اگرچه حتی قبل از تحولات اخیر به شکل رسمی آمادگی خود را برای رابطه اعلام کرده بودیم، اما معتقدیم در شرایط امروز این تصمیم باید در قاهره گرفته شود و البته خوشحالمیم که الان فضای آزاد و مناسبی در مصر برای برقراری رابطه مهیاست. علاءالدین بروجردی در این صدد در گزارش‌ها دیدیم، تبلیغ کذبی مبنی بر تلاش ایران برای گسترش تشیع در مصر بود در حدی که ما معتقد به وحدت اسلامی هستیم و به همه

سیاست

صفحه دوم

رییس قوهقضاییه:

رسانه‌ها از تخریب چهره‌ها پرهیز کنند



است و همه ما مسوولان باید برای مقابله با این شبیخون فرهنگی رسانه‌ای، برنامه‌ریزی و اقدام کنیم تا با حفظ انسجام بنواینم هویت دینی و هویت انسانی ملت خود را حفظ کنیم. رییس قوهقضاییه شناخت عمق و ماهیت حرکت‌های اسلامی منطقه را وظیفه‌ای بر دوش مسوولان نظام عنوان کرد و گفت: حرکت‌های اسلامی در کشورهای منطقه یک حرکت تاریخی است که با الگوبرداری از انقلاب کشور ما شکل گرفته و شناخت این حرکت تاریخی برای مسوولان نظام ما یک فریضه واجب است و در مقابل، شناختن این امر موجب خسارت‌های جبران‌ناپذیر خواهد بود و موجب می‌شود که نتوانیم در تعامل صحیح با کشورهای منطقه برنامه‌ریزی درستی بکنیم. لاریجانی برخورد دوگانه غرب و کشورهای منطقه با حوادث رخ داده در کشورهای بحرین و سوریه را یادآور شد و افزود: در پشت این فرصتی برای شبیخون فرهنگی دشمن دانست و تاکید کرد: امروز برای همه روشن است که اینترنت و ماهواره چه آثار مخربی بر نسل جوان ما دارد و چگونه ارزش‌های تحمیلی را برای فرزندان ما به هم ه‌راده می‌آورد و چه وسوسه‌های شیطان را جایگزین ایمان و یقین مردم ما می‌کند و این مساله‌ای است که واقعا هشدارآمیز و خون کشیدند و ماهیاست که این مردم در بی احقاق حق

ساده خود یعنی حق تعیین سرنوشت خودشان هستند؛ اما عده قبایی بر اکثریت مخالفان آنجا حکومت می‌کنند. این‌گونه کشورها چه حقی دارند که بگویند در فلان نقطه دنیا تظاهرات سرکوب شده‌ است. رییس قوهقضاییه تاکید کرد: پیداست که این یک حرکت منسجم و هماهنگ با کشورهای غربی است که منافع خودشان را در خطر می‌بینند و ما این دوگانگی در رفتار را محکوم می‌کنیم و علت فشار آوردن بر سوریه را عمدتا به دلیل مقلده سوریه با رژیم اشغالگر قدس می‌دانیم چون در میان کشورهای عربی تنها کشوری است که مقابل اسرائیل ایستاده‌ است. وی در ادامه سخنان خود به کشف محمله ۹ تنی مواد مخدر در کرمان اشاره کرد و افزود: مساله مواد مخدر یک معضل در کشور ماست که در این چند سال اخیر هم شدت پیدا کرده‌ است. پیدا شدن چنین محموله‌ای از موادمخدر چیزی فراتر از یک قاچاق‌عادی مواد مخدر است، به خصوص اگر به مساله کشت فراوان خشکاش در افغانستان توجه کنیم که در دوره سيطرة آمریکا چندین برابر شده‌ است. لاریجانی بحث مواد مخدر در ایران را وریای مباحث و سودهای اقتصادی دانست که عاید عوامل مافیایی آن می‌شود بلکه به

نظر می‌رسد این امر وسیله و بستری برای تخریب کشور سربلند ماست. رییس قوهقضاییه گفت: به نظر می‌رسد که حمل و ورود محموله‌های بزرگ اینچنینی به کشور بدون پشتوانه از ناحیه قدرت‌های بزرگ و فراتر از قاجاقچیان معمولی، امکان‌پذیر نباشد. لاریجانی در پایان با تبریک روز خبرنگار گفت: نظام جمهوری اسلامی، نظامی پاینده به آزادی‌های قانونی است و از جمله این آزادی‌ها هم آزادی اخبار و آزادی جریان اطلاعات در حد و حیطه قانونی‌است. وجود خبرنگاران شجاع و صادق به شفاف‌سازی در امور کشورداری کمک می‌کند و موجب شناختن نقایض و کاستی‌های کشور می‌شود و از این جهت خدمت بزرگی به نظام است و از زحمات تمام خبرنگاران که در حیطه‌های مختلف و در عرصه‌های گوناگون در گذشته و حال مانند دفاع مقدس فعالیت کرده و می‌کنند تشکر می‌کنیم. رییس قوهقضاییه رعایت اخلاق حرفه‌ای رسانه‌ای را وظیفه تمام رسانه‌ها و خبرنگاران دانست و اظهار داشت: اخلاق حرفه‌ای مساله مهمی است که همه ما در هر حرفه‌ای باید آن را رعایت کنیم. مخصوصا در فضای رسانه‌ای کشور که فضای حساسی است، هرگونه اخبار که موجب تفرقه‌افکنی و اختلاف شود بر خلاف مصالح و امنیت کشور است و ملاحظه مصالح عمومی ملی کشور بر هر امر دیگری مقدم‌است. لاریجانی رسانه‌ها را به پرهیز از تخریب شخصیت‌ها و چهره‌ها فراخواند و گفت: رسانه‌ها محل اطلاع‌رسانی صحیح است و امیدواریم که فضای تخریب شخصیت‌ها در کشور توسعه یابند.کنند.

به نوعی کوروش زمان است.» با این حال حساسیت‌ها بر مشایی همواره بیشتر از بقایی بود. پس از حاشیه‌ها و انتقادهای فراوانی که از سوی مسوولان و مقامات کشور و جبهه اصولگرایی به جریان انحرافی وارد شد و برخی از اعضای این جریان بازداشت شدند، حضور مشایی در کابینه و جلسات کمتر و کم‌رنگ‌تر شد. خبرنگاران در جلسات هیات دولت و مراسم‌های مختلف به دنبال مشایی می‌گشتند تا تصویری از او در دولت ثبت کنند، اما هرچه بیشتر تلاش می‌کردند کمتر موفق می‌شدند. در همین رابطه، هفته گذشته روزنامه «جمهوری اسلامی» در خبری از حاشیه جلسه هیات دولت نوشت که اسفندیار رحیم‌مشایی در این جلسه حضور داشته و وقتی دوربین‌های خبرنگاران وارد جلسه شدند مشایی جلسه را ترک کرد. این روزها مشابه این خبرها و شایعه‌ها در رسانه‌ها فراوان مطرح می‌شود اما آنچه قابل مشاهده است حضور بقایی در جلسات دولت و همراهی با احمدی‌نژاد در غیاب مشایی است؛ گرچه تحلیل‌گران معتقدند مشایی همچنان در پشت پرده

برای کلبینه دهم نقش آفرینی می‌کند و مشاوره‌های اصلی را به رییس دولت می‌دهد. اما بقایی به عنوان نزدیک‌ترین یار مشایی در کنار احمدی‌نژاد حضوری فعال و پررنگ‌تر دارد که جای خالی مشایی و صندلی او را در دولت پر کرده‌ است. چرخش افراد در جایگاه‌های مختلف در دولت و تغییر تاکتیک‌ها و تکنیک‌ها در به کارگیری چهره‌ها نشان می‌دهد گرچه احمدی‌نژاد نیروهای خود را جا به‌جا می‌کند و افراد در جایگاه‌های مختلف نقش آفرینی می‌کنند اما برخلاف همه فشارها و انتقاده‌ها، به رییس دولت و تهدیدها به برخورد با جریان انحرافی او به حلقه اصلی یاران خود همچنان وفادار است و آنها را به خود نزدیک نگه می‌دارد.

و گردشگری، بقایی همواره در کنار او بوده‌ است. با پررنگ شدن سمت‌های بقایی در نهاد ریاست‌جمهوری و پررنگ شدن حضور او در کنار مشایی، پرونده‌ای برای حمید بقایی با رای دیوان عدالت اداری اعلام شد که به چهار سال انتقال از خدمات دولتی محکوم شد. او س‌وی دیگر نمایندگان مجلس نیز پرونده مشترکی علیه مشایی و بقایی در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تشکیل دادند. در چنین شرایطی بقایی، محمود احمدی‌نژاد را «کوروش زمان» لقب داد و گفت: «اگر به کارهایی که آقای احمدی‌نژاد انجام داده دقت کنیم، می‌توانیم بگوییم آقای احمدی‌نژاد، کوروش زمانه است. آقای احمدی‌نژاد با مواضعی که در مقابل آمریکا در سازمان ملل گرفته،

رییس کمیسیون سیاست خارجی مجلس در قاهره:

باید بسیج شویم سوریه را استوار نگه داریم

روابط سوال کرد که وی پاسخ داد، ما معتقدیم قبل و بعد از انقلاب در مصر یکسان نیست و رابطه هم نباید این‌طور باشد و باید تغییر کند. برای ما هیچ شرطی جهت رابطه وجود ندارد و من فکر نمی‌کنم مصر بعد از انقلاب به شرطی داشته باشد. البته ما شرایط

کنونی را درک می‌کنیم که تمام توجه‌ها به انتخابات و شرایط خاص این دوران دوخته شده‌ است و باید به مصر فرصت داده شود. با این حال ما آماده گفت‌وگو در مورد همه موضوعات هستیم. خبرنگار دیگری درباره اخباری مبنی بر تلاش ایران برای گسترش تشیع سوال کرد که بروجردی دراین‌باره گفت: فکر می‌کنم که این تبلیغات دروغین دشمنان مشترک شیعه و سنی است زیرا ما اگر سیاست شیعی کردن سنی‌ها را داشتیم باتوجه به اینکه در ایران سنی‌های زیادی داریم ولی تلاشی برای شیعه کردن آنها نداریم و برعکس به آنان کمک می‌کنیم که مدارس و مراکز خود را داشته باشند. این مساله اصلا موضوعی نیست و سراج ما با وحدت اسلامی مهم است، اما دشمنان اسلام تلاش می‌کنند که با طرح این مسايل، ما را از مسیر اصلی وحدت منحرف کنند. خبرنگار خبرگزاری الشرق الاوسط مصر از بروجردی درباره دیارهایش در قاهره و موضع وی در قبال حل مشکل در سوریه سوال کرد که بروجردی گفت: در این سفر با شخصیت‌ها در برجسته سیاسی و اجتماعی متعددی دیدار کردم، ولی چون سفر ما رسمی نبود و در مصر هم مجلسی وجود نداشت به همین مقدار بسنده کردیم. در مورد سوریه ما در برابر دو انتخاب قرار داریم؛ اول آنکه سوریه را در دهان گرگی به نام آمریکا قرار دهیم و شرایط را به گونه‌ای رقم بزنیم که ناتو به این بهانه علیه سوریه حمله کند که این بدین معناست که ما در جهان اسلام مصیبتی بر مصیبت‌های دیگرمان اضافه خواهیم

مهم نیست

تکذیب نشستن حداد عادل بر صندلی ریاست صداوسیما

■ **مهر** خبر داد: دفتر غلامعلی حدادعادل، شایعه انتخاب وی به عنون رییس سازمان صداوسیما را تکذیب کرد. دفتر رییس فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی در نامه‌ای توضیح داد، وب و گاه‌ها و خبرگزاری‌ها قبل از اطمینان از صحت یک خبر از انتشار آن خودداری کنند و با شایعه‌پراکنی موجب ابهام و نادیده گرفتن خدمات و زحمات مدیریت صداوسیما را فراهم نکنند.

تحویل نامه تحریم بانک مرکزی ایران به اوپاما

■ **دیپلماسی** ایرانی نوشت: اوایل هفته جاری شماری از خبرنگاری‌های معتبر جهان از نامه تعدادی از سناتورهای آمریکایی خطاب به باراک اوپاما برای تحریم بانک مرکزی ایران خبر دادند. این نامه اواخر وقت سه‌شنبه گذشته تحویل دفتر ریاست‌جمهوری شد. این نخستین‌بار است که ۹۲ نفر از مجموع صد عضو مجلس سنا از هر دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه، درخواست مشترکی را از رییس‌جمهوری آمریکا مطرح می‌کنند. در این نامه آمده است: به دنبال آخرین گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد فعالیت‌های هسته‌ای ایران و آزمایش‌های موشکی، ما به طور جدی در مورد ادامه پرشتاب فعالیت‌های غنی‌سازی اورانیوم در ایران و همچنین برنامه‌های موشکی ایران نگرانی می‌کنیم. ما باید فشار اقتصادی را بر ایران افزایش دهیم و به عقیقه ما ایالات متحده باید استراتژی جامع‌تری را در قبال فشار بر سیستم مالی ایران از طریق تحریم بانک مرکزی این کشور به کار گیرد. ما همچنان نگرانیم که بانک مرکزی ایران به نقل و انتقال مالی و دور زدن تحریم‌ها برای بانک‌های ایرانی کمک می‌کند. اکنون زمان آن فرا رسیده تا تحریم‌های جدی علیه سیستم مالی ایران از طریق تحریم بانک مرکزی اعمال شود. تحریم‌ها برای بانک‌های ایرانی کمک می‌کند. اکنون زمان آن فرا رسیده تا تحریم‌های جدی علیه سیستم مالی ایران از طریق تحریم بانک مرکزی اعمال شود. تحریم‌ها علیه بانک مرکزی ایران حمایت می‌کند. طبق قانون FY10 امنیت ملی آمریکا، سنا با اجماع از شما برای اعمال چنین تحریمی حمایت می‌کند.

«لانه شار لاتان‌ها» در مطبوعات

■ حسین شریعتمداری در سرمقاله دیروز کیهان زیر عنوان «لانه شار لاتان‌ها» نوشت: یابداشت امروز را به مناسبت روز خبرنگار و سالروز «خون نگاری» برادر شهیدمان «محمود صارمی»، به یکی از دغدغه‌های بارها اعلام شده حضرت آقا که در سخنان یکشنبه شب معظم‌له نیز آمده بود، اختصاص می‌دهیم. ایشان در فهرست غفلت‌ها به «غفلت از نفوذ دشمن در فضای رسانه‌ای کشور» اشاره کردند که مروری گذرا بر سابقه ماجرا می‌تواند چگونگی غفلت از این دغدغه امروزی، هم‌ان خط سیاسی و فرهنگی که نفوذی‌های به خارج ریخته دنبال می‌کردند، در برخی از مطبوعات و شمارزی از برنامه‌های رادیو و تلویزیون به وضوح دیده می‌شود و حاکی از آن است که دشمنان بیرونی کماکان برخی از رسانه‌ها با بخش‌هایی از برخی رسانه‌ها را به عنوان «پایگاه تبلیغاتی» و «عملیات روانی» در اختیار دارند. پالایش رسانه‌ها از نفوذ عوامل دشمن برخلاف آنچه به عمد تبلیغ می‌شود، چندان دشوار نیست و مسوولان مربوطه به جای آنکه به پاسخ به بیانات حکیمانه رهبر معظم انقلاب، زبان به تمجید و تقدیر بکشانند- که جای تقدیر فراوان نیز دارد- بایستی برای رفع دغدغه آقا که دغدغه همه مردم مسلمان این مرز و بوم است کمر همت ببندند. بالاخره، این نکته نیز غفتنی و البته خندیدنی نیز هست که این روزها برخی از نشریات زنجیرهای به مناسبت روز خبرنگار درباره «مطبوعات مستقل» قلم فرسایی می‌کنند.

بازتاب

توضیحی درباره انتشار دیدگاه‌های آیت‌الله موسوی خوینی‌ها

■ پیرو انتشار مطلبی تحت عنوان «بن بستی نداریم، چاره‌جویی نمی‌خواهیم» در «شرق» ۱۲ مرداد ۱۳۹۰، آیت‌الله موسوی خوینی‌ها با ارسال مطلبی به روزنامه اعلام کرده‌ است: «تویسنده مطلب یکی از پرسش‌های طرح شده در این سایت را به عنوان پرسشی از سوی «خبرنگار شرق» مطرح کرده و پاسخ من را نیز آورده است. در اینجا ضمن گله از این رفتار غیرحرفه‌ای روزنامه «شرق» متذکر می‌شوم که سوال مزبور در صحت یک ای‌میل به دستم رسید و در آن هیچ‌گونه ذکری از مصاحبه یا گفت‌وگو با یک رسانه یا خبرنگار به میان نیامده بود. من در سایت خود تنها به سوالاتی پاسخ می‌دهم که در قالب مصاحبه یا گفت‌وگو بنابند. روزنامه «شرق» یا هر رسانه دیگری آزادند تا مطالب منتشر شده در سایت را با ذکر منبع و به همان شکلی که در سایت آمده نقل کنند. از روزنامه «شرق» درخواست می‌کنم این مطلب را در شماره آینده خود منتشر کند تا سبب رنجش سایر رسانه‌ها و خبرنگاران که پیشتر درخواست مصاحبه داشته‌اند و هنوز نپذیرفته‌ام، نشود.»

شرق: سوال خبرنگران «شرق» با نام و نشان توسط ای‌میل شخصی به سایت آیت‌الله موسوی خوینی‌ها ارسال شده و در لید خبر نیز تاکید شده که پاسخ منتشره در «شرق» از سایت ایشان نقل شده‌ است. بنابراین ذکر منبع و وفاداری به متن موجود در سایت، توسط «شرق» لحاظ شده‌ است.